
Plasterer News
2023年 ・VOL17

今回、ありがたいことに、どんな施工ができますかという
お問い合わせを多数いただいたことから、2023年 4月時点での
か数ができる施工の特徴を紹介させていただきます。

特殊左官と特殊塗装の
コンセプトは

亀裂防止剤の混入

骨材の特殊配合

下地の状況確認と確実な処理

1

2

3

一般左官のコンセプトは

1

2

3

か数の施工コンセプト

01

02

左官は高価だ
と思っている

お客様にも、

一流左官を手
に届きやすい

価格で

喜んでいただ
けるように「

誠実施工」を

第一に追求し
つづけており

ます。

当社は豊富な
施工実績を積

んでおり、

その経験で得
た知識をもと

に

お客様のご要
望を伺い、共

に考えます。

お客様と一緒
に、よりよい

ゴールを

目指して進め
ていけること

に

日々感謝して
おります。

か数のコン
セプト

割れない！を追求し続ける
項目：土間モルタル仕上げ、コンクリート工事、厨房区画形成などの組積工事

割れない理由

お客様のイメージを実現する
項目：モールテックス　ビールストーン　オルトレマテリア　金属コーティング　研ぎ出しなど
ライセンス施工も多数取得

当社独自の工夫でデザインの自由度があがる

セメント系仕上げ材では、当社独自の配合により薄塗が可能

高価なイメージである特殊左官・特殊塗装を
安価に設定しており採用して頂きやすい

→割れにくくなる →発色がよい

当社の特殊左
官と

特殊塗装の特
徴3つ

高級左官仕上げ材は
比較的安価な塗料で
補えることも・・・
あるかもです。

か数のたま～に登場
ギリギリちょこっと豆知識！



ご質問は、株式会社か数までお問い合わせください　Email: kakazu@kk-kakazu.co.jp

ブランディングに最適！これら３つの項目（特殊左官　塗装　一般左官　モルタル造形）は、
全てカスタム仕上げが可能であり、材料の調合や調色を行い、ご希望の色やテクスチャを
制作いたします。

以上、現在当社で施工できる項目と、施工にあたり大切にしていることを交えてご案内
させていただきました。ゴールで必ずお客様によろこんで頂けるよう、丁寧な施工に取
り組んでまいります。
尚、当社のニュースレターやホームページでは、守秘義務などにより施工写真を掲載し
ていない場合がありますが、実際はしっかりとした実績がございますので安心して
ご相談ください。

1

2

3

1

2

3

モルタル造形の
コンセプトは

（ブロック）
組積工事

防水下地

側溝型枠

グレーチング取付

土間工事

塗り床の仕上げ

全
て
の
工
程
を
当
社
で
承
り
ま
す
。

防水工事
（シート又は塗布）

防水工事の施工工程

保証付き
10年

株式会社 か数

03

04

05

お客様に楽しんでいただく !

モルタル造形は、建物の壁や塀などに塗ったモルタルに彫刻、エイジング塗装によって
木や石やレンガなどの形を施す技術

当社の
モルタルの特

徴3つ

センスある熟練した職人によるエイジング仕上げ

お客様に納得、喜んで頂けるまで妥協せず、突き詰める施工

熟練した知識を駆使し、イメージを形に変える技術力

当社の
防水工事の特

徴3つ

施工日数（約２日～）

優れた技術と丁寧な仕事

10年保証付き防水工事対応

塗床工事

防水工事

厨房、工場など、床面の耐久性や耐熱性を

備えたシームレス工法施工します。

厨房などのシート防水や塗布防水、臭いもなく火気も使用しないため内装工事に最適です


